
Uchwała nr 344/224/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 marca 2017 r.  
 

w sprawie powołania na I kadencję członków Rady Inwestycyjnej Funduszu 
Funduszy dla Województwa Mazowieckiego na podstawie Umowy  
o Finansowaniu zawartej między Województwem Mazowieckim a Europejskim 
Bankiem Inwestycyjnym oraz upoważnienia Rady Inwestycyjnej do realizacji 
zadań wynikających z zawartej Umowy o Finansowaniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260), art. 28 ust. 2 ustawy z dnia z dnia  
11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217,  
1579, 1948) oraz art. 6 Umowy o Finansowaniu zawartej w dniu 9 grudnia 2016 r. pomiędzy 
Województwem Mazowieckim a Europejskim Bankiem Inwestycyjnym – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuje się następujące osoby na członków I kadencji Rady Inwestycyjnej: 
1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego;  
2) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka; 
3) Marcina Wajdę – Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
4) Hannę Godlewską - Majkowską – Prorektora ds. współpracy z otoczeniem Szkoły 

Głównej Handlowej w Warszawie; 
5) Szymona Firląga – Adiunkta na Politechnice Warszawskiej. 
 

§ 2. 
Upoważnia się osoby wymienione w § 1, do realizacji zadań Rady Inwestycyjnej 
wynikających z Umowy o Finansowaniu zawartej pomiędzy Województwem Mazowieckim  
a Europejskim Bankiem Inwestycyjnym.  
 

§ 3. 
I kadencja członków Rady Inwestycyjnej, o której mowa w § 1, rozpoczyna się z dniem  
7 marca 2017 r. i wygasa z dniem 6 marca 2019 r. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie powołania na I kadencję członków Rady Inwestycyjnej Funduszu Funduszy dla Województwa Mazowieckiego na podstawie Umowy  o Finansowaniu zawartej między Województwem Mazowieckim a Europejskim Bankiem Inwestycyjnym oraz upoważnienia Rady Inwest...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


